
DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI "MARCO FANNO" 
DEPARTMENT OF ECONOMICS ANO MANAGEMENT "MARCO FANNO" 

Decreto Rep. n. -1&~ 
Anno ~\'). 

Prot. n. ~QP i del &~) \ \ \ ~ \·+ 
Tit. W Cl. -1.S Fase. .J_ -

UNIVEHSl'l'À 
Dl•:GLI ST UDI 
DI PADOVA 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento 
di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali "Marco 
Fanno" - Vincitore Dott.ssa Fatma Usheva 

IL DIRETTORE 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 
22 della legge 30 dicembre 201 O, n. 240; 
Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della 
Legge 240/201 O"; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo "Istruzione, effetti di gruppo 
e struttura familiare " per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento 
di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" il 23 ottobre 2017 relativo al Progetto Assegni 
SID 2017 e cofinanziato dal Progetto ""Education, retirement and household behaviour"" di cui è 
Responsabile Scientifico il Prof. Giorgio Brunello; 
Visto il provvedimento Rep. 115 prot. 2558 del 14 novembre 2017 del Direttore del Dipartimento di 
Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 

DECRETA 
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

1 - FATMA USHEVA 
2 - DANIELE BIANCARDI 
3 - FRANCESCO CAMPO 

punti 65/100 
punti 60/100 
punti 55/100 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione la dott.: 

Padova , ~\ \\\Oìo\:+ 

FATMA USHEVA 

Punti 65/100 

---____ J 
l 

Il Direttore del Dipartimento 
di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" 

prof. Giulio Cainelli 

~ 


